Teilnehmerliste (alphabetisch) 20. internationales Turnier U16m in Duisburg am 14.04.2018

Teilnehmerliste

Name Verein Land Altersgruppe JG Gewicht gewogen
Abdullaev, Abdusamad PSV Berlin BE U16m 2004 -37 kg
Adam, Erwin JV Ippon Rodewisch SN U16m 2003 -73 kg
Akhmaeyv, Ibragim PSV Bonn NW U16m 2004 -46 kg
Akopjan, Arthur TSV Hertha Walheim NW U16m 2005 -46 kg
Alan, Mika VfL Stade NS U16m 2004 -66 kg
AndreR, Pierre Kodokan Erfurt TH U16m 2003 -43 kg
Ansorg, Asmolatov Chemnitzer PSV SN U16m 2003 -60 kg
Arko, Arne Slowenien SLO U16m 2004 -55 kg
Arman, Volkan HT 16 HH U16m 2004 -55 kg
Asche, Max JC Greven NW U16m 2003 -60 kg
Ashen, Jake England Judo ENG U16m 2004 -55 kg
Atzpadin, Kilian JV Berlin-Tegel BE U16m 2003 -50 kg
Babendererde, Alexander JC-Schlo3 Neuhaus NW U16m 2005 -46 kg
Babendererde, Simon JC-Schlo Neuhaus NW U16m 2003 -55 kg
Bakseev, Kevin FSV Gotha TH U16m 2004 -55 kg
Bandura, Oscar England Judo ENG U16m 2004 -55 kg
Bargh, Declan England Judo ENG U16m 2004 -55 kg
Baschin, Jannis ShidoSha Dojo Berlin e.V. BE U16m 2004 -60 kg
Becker, Jan Judo Club Geisenheim e.V. HE U16m 2003 -66 kg
Becker, Victor JC Leipzig SN U16m 2003 -60 kg
Bennewiz, Niklas SC Bushido BE U16m 2005 -40 kg
Berg, Bernhard Chemnitzer PSV SN U16m 2003 -60 kg
Bergholz, Eugen TSV Schwieberdingen WU U16m 2004 -66 kg
Biedermann, Sonke JC Greven NW U16m 2003 -66 kg
Birk, Daniel Judo Sport Verein Speyer PF U16m 2004 -50 kg
Bischoff, Jonathan Judo-Team Ansbach e.V. BY U16m 2003 -73 kg
Bitarishvili, Sandro Brihler Turnverein 1879 e.V. NW U16m 2005 -37 kg
Blatnik, Jakob Mai Slowenien SLO U16m 2003 -73 kg
Bdcker, Florian JC 66 Bottrop NW U16m 2004 -43 kg
Bogdanov, Daniel JC Vulkaneifel RL U16m 2003 -55 kg
Bohimann, Mattes UJKC Potsdam BB U16m 2003 -73 kg
Boljasnyi, Martin PSV Bochum NW U16m 2003 -66 kg
Bonitz, Elis TSB Ravensburg WU U16m 2003 -60 kg
Boothe, Hagen SSF Bonn NW U16m 2005 -55 kg
Bornschein, Lucas ESV Ingolstadt BY U16m 2003 -50 kg
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Teilnehmerliste (alphabetisch) 20. internationales Turnier U16m in Duisburg am 14.04.2018

Brandenburg, Timo
Braunbach, Till
Brauninger, Henning
Brosig, Gustav
Brunnauer, Daniel
Biintgen, Fiete
Burk, Lenny

Burth, Jonas

Busik, Kevin
Buttner, Franz
Cabecana , Luke
Campbell, Mason
Capriati, Giugliano
Cartolla, Luca
Chamyev, Mjakhdi
Chandramohan, Sharuhan
Clemens, Titus Otto
Cordes, Vincent
Cosack, Jakob
Cox, Harry

Daller, Kilian
Dassow, Tyron Leon
Debruyne, Poitr
Decorte, Remi
Degtjarev, David
Dello Russo, Lino
Dethlefsen, Philipp
Ditengou, Lukas
Djadin, Nikita
Doganay, Luca
Dove, Mackenzie
Drew, Jamie
Drexler, Philip
Drysdale, Caleb
Dukow, Erik
Dusterdiek, Max
Dygus, Oliwier
Eaton, Sam
Eberwein, Jan

Eckstein, Jan

Judo Sport Verein Speyer
TV Rodenbach

TSV Grofhadern

JC Jena

TSV Teisendorf
E.S.V.-Olympia Kdéln e.V.
Randori Leipzig-West
ESV Siershahn

PSV Eisenach

JC Leipzig

JC Wermelskirchen
England Judo

MTV Ingolstadt
Sport-Union Annen

Budokan Lubeck

Budo-Sportgemeinschaft Kleverl

JKG Essen

SC Berlin

Budoka Héntrop e.V.
England Judo

TSV Palling

SC Bushido Berlin
Judo Neko Leper
Judoclub Koksijde
Judo Club Kempen
SSF Bonn

ETSV Weiche

FT Freiburg

Selmer Judo Club 1982 e.V.

JC Kim-Chi Wiesbaden
England Judo

England Judo

Judo Crocodiles Osnabriick
England Judo

TSV Kronshagen

JC Stegen

DJK Eintracht Borbeck
England Judo

JC Vulkaneifel

TV 1848 Erlangen

PF
PF
BY
TH
BY
NW
SN
RL
TH
SN
NW
ENG
BY
NW
SH
NW
NW
BE

NW

ENG
BY
BE

u16m
u16m
u16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m

B U16m

NW
NW
SH
BA
NW
HE
ENG
ENG
NS
ENG
SH
BA
NW
ENG
RL
BY

U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
u16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
u16m
U16m

2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2005
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003

2005
2004
2004
2003
2005
2004
2003
2003
2003
2003
2005
2004
2005
2003
2003
2005

-37 kg
-50 kg
-66 kg
-50 kg
-43 kg
-55 kg
-37 kg
-50 kg
-55 kg
-60 kg
-40 kg
-55 kg
-60 kg
+73 kg
-66 kg
-60 kg
-55 kg
+73 kg
-73 kg
-60 kg
-43 kg
-43 kg
-73 kg
-60 kg
-37 kg
-43 kg
-55 kg
-66 kg
-46 kg
-50 kg
-43 kg
-46 kg
-50 kg
+73 kg
-60 kg
-43 kg
-37 kg
-50 kg
-66 kg
-40 kg
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Elliott, Samuel
El-Sawy, Josyp
Elzer, Walter
Emmerling, Anton
Engelbrecht, Eric
Erke, David

Erler, Maximilian
Esslinger, Andreas
Feierabend, Zoran
Fiedel, Lorenz
Fiedler, Maurice
Fischer, Pascal
Fleischmann, Dmitrij
Flemming, Louis
Forster, Franz
Frahm, Lasse
Franc, Alexandre
Franck, Matthes
Frey, Timo
Funfgelder, Ole
Furtig, Marcel
Furtig, Steven
Gaijt, Kevin
Galinger, Alex
Galla, Justus
Geier, Alexander
Ginaev, Mochmad
Gobel, Matti
Golland, Caspar
Gorner, Maris
Gortz, Jannick
Gotic, Jan

Gotte, Stefan
Gottfried, Alexander
Graupner, Eric
Grimm, Philipp
Grdbner, Fabian
Gulmez, Sahin
Gunther, Nouri

Gdrtler, Timm

England Judo

Jahn Nurnberg 2012

HT 16

SV Halle

JC Bushido-KdIn

Stella Bevergern

JSC Heidelberg Rhein-Neckar
SC Zittlingen

TV Rodenbach
Mattenteufel Erfurt

DJK Adler 07 Bottrop
TuRa Harksheide
Beueler JC

TSV Palling

JC Leipzig

TSV Kropp

JC Kim-Chi Wiesbaden
PSV Schwerin

1. Judo Club Zweibricken 1957
SV Schwarza

TuRa Harksheide

TuRa Harksheide

TSB Schwéabisch Gmuind
JC Vulkaneifel

JC Banzai Gelsenkirchen
Bramfelder SV-Hamburg
TH Eilbeck

Judo-Team Hannover
Brihler Turnverein 1879 e.V.
Judo-Club Russelsheim
JKG Essen

DJK Aschaffenburg

PSV Berlin

SV Halle

PSV Eisenach

SV Halle

TSV Palling

Judo Sport Verein Speyer
SSF Bonn

Judo-Club Risselsheim

ENG
BY
HH
ST

NW
NW
BA
wU
PF
TH
NW
HH
NW
BY
SN
SH
HE
MV
PF
TH
HH
HH
wU
RL
NW
HH
HH
NS
NW
HE
NW
BY
BE
ST
TH
ST
BY
PF
NW
HE

u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
u16m
U16m

2004
2004
2004
2004
2003
2003
2005
2003
2003
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2005
2003
2003
2003
2005
2004
2005
2005
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2005
2004

-55 kg
+73 kg
-46 kg
-37 kg
-46 kg
-50 kg
-66 kg
-60 kg
-60 kg
-50 kg
-37 kg
-66 kg
-40 kg
-40 kg
-55 kg
-60 kg
+73 kg
-43 kg
-46 kg
-46 kg
-60 kg
-60 kg
-55 kg
-60 kg
+73 kg
-50 kg
-43 kg
-43 kg
-55 kg
-73 kg
-66 kg
-46 kg
-66 kg
-43 kg
-66 kg
-55 kg
-55 kg
-37 kg
-60 kg
-55 kg
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Gusselnikov, Maxim Jahn Nurnberg 2012 BY U16m 2004 -50 kg
Halewizki, Oliver TSV Palling BY U16m 2004 -50 kg
Hamidov, Achmed TV 1860 Nassau RL U16m 2003 -55 kg
Hartmann, Tom SSF Bonn NW U16m 2004 -10 kg
HauRler, Hagen Judo Club Halle e. V. ST U16m 2003 -50 kg
Heisler, Michael Budokan Lubeck SH U16m 2003 +73 kg
Henn, Robert Brahler Turnverein 1879 e.V. NW U16m 2004 -50 kg
Herrmann, Joel TSV Kronshagen SH U16m 2004 -55 kg
Herrmann, Mateo UJKC Potsdam BB U16m 2004 -50 kg
Heusinger, Louis TG 1848 Schweinfurt BY U16m -40 kg
Hobein, Falk Sport-Union Annen NW U16m 2005 -37 kg
Hofmann, Johannes JC Leipzig SN U16m 2003 -55 kg
Hdllering, Erik Kraftsportverein Esslingen 1894 WU U16m 2005 -37 kg
Hdllisch, Genesis Bramfelder SV-Hamburg HH U16m 2003 -55 kg
Houthoofd, Ward Yama Arashi Federation B U16m 2003 -50 kg
Hubert, Leon PSV 05 Kéthen ST U16m 2005 -60 kg
Hubner, Guillaume JC Banzai Gelsenkirchen NW U16m 2003 -46 kg
Hummel, Nils UJKC Potsdam BB U16m 2003 -60 kg
Ivtechenko, Marc SSF Bonn NW U16m 2005 -40 kg
Jackson, Tommy England Judo ENG U16m 2004 -50 kg
Jankowiak, Jonas E.S.V.-Olympia Kdln e.V. NW U16m 2004 -55 kg
Janzen, Luca JC Kim-Chi Wiesbaden HE U16m 2004 -60 kg
Jesionek, Bruno Judo Club Eberswalde BB U16m 2003 -55 kg
Johann, Louis Judo-Club Riisselsheim HE U16m 2003 -55 kg
Johne, Odin SV Lok Borna SN U16m 2003 -73 kg
Johnen, Louis Judo-Club Riisselsheim HE U16m 2003 -50 kg
Jungbluth, Vitus JJC Dusseldorf 1928 NW U16m 2003 -60 kg
Kaiser, Kevin TB Weiden BY U16m 2003 -50 kg
Kéammer, Lukas Kraftsportverein Esslingen 1894 WU U16m 2003 +73 kg
Kammers, Kjell Sport-Union Annen NW U16m 2004 -46 kg
Kappelmeier, Kilian FC Schweitenkirchen -Judo BY U16m 2003 -73 kg
Kappes, Tom DJK Eintracht Borbeck NW U16m 2004 -60 kg
Kappis, Philipp Judo Sport Verein Speyer PF U16m 2004 -43 kg
Kaun, Sebastian TSV GrofRhadern BY U16m 2004 -60 kg
Keding, Jan 1.Budo Club Eschweiler e. V. NW U16m 2004 -55 kg
Kerksieck, Fabian JC Kim-Chi Wiesbaden HE U16m 2004 -46 kg
Kern, Reinhold Judo-Team Hannover e.V. NS U16m 2003 -55 kg
Kesmen, Malik Sport-Union Annen NW U16m 2004 -55 kg
Kessler, Jan TH Eilbeck HH U16m 2003 -50 kg
Kirk, Dylan England Judo ENG U16m 2005 -37 kg
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Teilnehmerliste (alphabetisch) 20. internationales Turnier U16m in Duisburg am 14.04.2018

Klein, Alexej
Klein, Lennart
Kloc, Patryk
Knoth, Armas
Knoth, Bela
Knye, Antonio
Kohler, Nick
Kalblinger, Marius

Komic, Klavdij

Kompare Gabersek, Matic

Konrad, Bjorn
Koserog, Maxim
Krieger, Michael
Krotko, Oli
Kruger, Ole
Kruse, Felix
Kihn, Elisa
Kiinne, Damian
Kunze, Florian
Kuttalek, Lucas
Lang, Robert
Lecointe, Omar
Lehm, Konrad
Lehniger, Joseph
Leufgen, Maurice
Lickfeld, Tristan
Liwocha, Krystian
Lob, Alwin
Lobgard, Niclas
Loboda, Andre
Loffler, Ben
Lorenz, Markus
Lortkipanidze, David
Malsch, Maxim
Mammadov, Eldar
Manai, Soufien
Maninger, Tristan
Marguc, Tim
Marinx, Ray

Marquart, Maximilian

PSV Berlin
JC Banzai Gelsenkirchen
HT 16

TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Bayer 04 Leverkusen

1. Schweriner JC

RSV Eintracht 1949 e.V.
JV Ndrtingen
Slowenien

Slowenien

Pulheimer SC

Post SV Bamberg

JC Vulkaneifel
Slowenien

Sport-Dojo Berlin

DJK Aschaffenburg
TSB Ravensburg

JC Leipzig

DJK Eintracht Borbeck
JC Achental

TV Dellbriick

England Judo

1. Dessauer JC

UJKC Potsdam

JJC Mendig

DJK Eintracht Borbeck
TSV Rudow

BC RANDORI Berlin e.V.
TH Eilbeck

TH Eilbeck

Judo-Club Russelsheim
SC Bushido

PSV Berlin

BC Karlsruhe
Budokan Lubeck

PSV Duisburg

1. Schweriner JC
Slowenien

JC Ardooie

1. SC Grébenzell

BE
NW
HH
NW
NW
MV
BB
wU
sLoO
SLO
NW
BY
RL
sLO
BE
BY
wU
SN
NW
BY
NW
ENG
ST
BB
RL
NW
BE
BE
HH
HH
HE
BE
BE
BA
SH
NW
MV
SLO

BY

u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
uU16m
u16m
U16m
U16m
U16m
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U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m

2005
2003
2005
2003
2005
2003
2003
2004
2003
2004
2005
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2005
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2005
2003
2004
2003
2004
2004
2003

-43 kg
-60 kg
-37 kg
-66 kg
-50 kg
-60 kg
-60 kg
-50 kg
-66 kg
-66 kg
-40 kg
-50 kg
-50 kg
-50 kg
-55 kg
-60 kg
-46 kg
-50 kg
-10 kg
-46 kg
-73 kg
-73 kg
-46 kg
-55 kg
-66 kg
-66 kg
-43 kg
-46 kg
+73 kg
-43 kg
+73 kg
-66 kg
-66 kg
-50 kg
-55 kg
-55 kg
-73 kg
-55 kg
-46 kg
-50 kg
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Mattarei, Leo Bruhler Turnverein 1879 e.V. NW U16m 2004 -40 kg
Mazur, Phumpanya KSC ASAHI Spremberg e.V. BB U16m 2003 -60 kg
McMurray, Zach England Judo ENG U16m 2004 -43 kg
Meckl, Felix Merlin SV Menzelen 1925 e.V. NW U16m 2003 -46 kg
Memis, Muhammed SV Muihlhausen BY U16m 2003 -55 kg
Mendel, Samuel Judo Sport Verein Speyer PF U16m 2004 -50 kg
Mersini, Lewis England Judo ENG U16m 2005 -37 kg
Meyer, Thore Judo Crocodiles Osnabriick NS U16m 2004 -46 kg
Michelin, Pieerre England Judo ENG U16m 2003 -66 kg
Miebach, Timm 1. Essener JC NW U16m 2004 -60 kg
Miller, Murad BC RANDORI Berlin e.V. BE U16m 2003 -50 kg
Minasyan, Mikael TSV Grol3hadern BY U16m 2005 -10 kg
Miner, Simon Judo-Team Ansbach e.V. BY U16m 2005 -55 kg
Mircov, Marlo JC Kim-Chi Wiesbaden HE U16m 2004 -50 kg
Moltschanov, Roman TV Kaufbeuren 1858 e.V. Judo BY U16m 2003 -73 kg
Morrison, Zachary England Judo ENG U16m 2003 -50 kg
Muiller, Felix Post-SV Duisseldorf NW U16m 2004 -66 kg
Mdaller, Maurits JC 66 Bottrop NW U16m 2004 -43 kg
Mdller, Maximilian TSV Palling BY U16m 2005 -40 kg
Mdiller, Tom BC Karlsruhe BA U16m 2003 -43 kg
Murawski, Maximilian Bruhler Turnverein 1879 e.V. NW U16m 2004 -43 kg
Naert, Olivier Judoclub Koksijde B U16m 2003 -40 kg
Nagler, Lars PSV Meiningen 90 e. V. TH U16m 2003 -60 kg
Naruhn, Larius UJKC Potsdam BB U16m 2003 -55 kg
Natoli, Marcel 1. Judo-Club Mdénchengladbach NW U16m 2005 -50 kg
Nikahd, Sepehr Jahn Nurnberg 2012 BY U16m 2004 -43 kg
Nikitin, Egor BC Karlsruhe BA U16m 2005 -50 kg
Noack, Piet Judo Gemeinschaft Sachsenwal HH U16m 2004 -66 kg
Nowak, Moriz JC Bushido-KalIn NW U16m 2003 -66 kg
Oblak, Andraz Slowenien SLO U16m 2003 -66 kg
Ohneiser, Lukas TSV GrofRhadern BY U16m 2004 -60 kg
Ossenkopp, Nik Budo Tiger Garbsen e.V. NS U16m 2003 -66 kg
Pappas, Constantin JJC Disseldorf 1928 NW U16m 2003 -66 kg
Paulsin, Daniel TSV Erbach WU U16m 2004 -46 kg
Pechmann, Moritz JC Jena TH U16m 2003 -60 kg
Pieper, Fynn Kentai Bochum NW U16m 2003 -50 kg
Pink, Lenny England Judo ENG U16m 2004 -46 kg
Podobnik, Jost Slowenien SLO U16m 2004 -60 kg
Podsadoczny, Robin PSV Bochum NW U16m 2003 -60 kg
Pohl, Linus Budo-Club Dillingen SA U16m 2003 -50 kg
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Teilnehmerliste (alphabetisch) 20. internationales Turnier U16m in Duisburg am 14.04.2018

Ponicke, Luca
Popov, Lukas
Popp, Dimitrij
Poslajko, Oliver
Prahl, Lenny
Prodanovic, Stevan
Purnat, Nik
Purschke, Jonas
Radke, Elias
Radon, Emil
Rakatukl, Jannes
Ramen, Espen
Rapphan, Jan
Redding, Finn Luka
Remmery, Leon
Rhein, Bruno
Richter, Eric

Rietz, Dennis
Ritter, Johannes
Rogelj, Maks
Rollka, Paul Gregor
Rommel, Ben
Rowley, Jack

Rudi, Stefan
Sachse, bent
Salmon, Leon
Sauerwald, Bastian

Scharnberg, Jan

Schaubmar, Bernhard

Schmidt, Noel
Scholz, Bruno
Scholz, Sandro
Schoén, Emanuel
Schorn, Arne
Schouten, Lucas
Schreder, Lukas
Schriever, Lasse
Schriever, Pit
Schulze, Alexander

Schummel, Felix

DJK Adler 07 Bottrop

PSV Bonn

TSV Erbach

Judo Club Geisenheim e.V.
SC Bushido Berlin

SC Bushido

Slowenien

1. Dessauer JC

TSV Bayer 04 Leverkusen
UJKC Potsdam

SV Winnenden

JC Vulkaneifel

JV Berlin-Tegel

Judo Crocodiles Osnabriick
Yama Arashi Federation
Homburger Turngemeinschaft 1
Judo Club Frankenthal e.V.
RSV Eintracht 1949 e.V.
PSV Gardelegen

Slowenien

AC Taucha

SV Winnenden

England Judo

PSV 05 Kéthen
Sport-Union Annen

SC Bushido

JC 66 Bottrop

Judo Gemeinschaft Sachsenwal
JV Ammerland-Minsing

JC Kim-Chi Wiesbaden

SC Charis 02

Bruhler Turnverein 1879 e.V.
FC Puchheim

TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV GroRRhadern

Yama Arashi Herborn

TH Eilbeck

TH Eilbeck

TSV GroRhadern

UJKC Potsdam

NW
NW
wU
HE
BE
BE
SLO
ST
NW
BB
wuU
RL
BE
NS

HE
PF
BB
ST

sLO
SN

wuU

ENG
ST

NW
BE
NW
HH
BY
HE
BE
NW
BY
NW
BY
HE
HH
HH
BY
BB

u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
u16m
u16m

2005
2004
2004
2003
2003
2005
2004
2005
2005
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2005
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2005
2003
2003
2005
2003

-66 kg
-50 kg
-40 kg
-46 kg
-50 kg
-40 kg
-66 kg
-40 kg
-40 kg
-50 kg
-43 kg
-60 kg
-40 kg
-55 kg
-46 kg
-55 kg
-73 kg
-73 kg
-46 kg
-55 kg
-43 kg
-55 kg
-46 kg
-40 kg
-43 kg
-55 kg
-66 kg
-50 kg
-66 kg
-46 kg
-66 kg
-50 kg
-46 kg
-60 kg
-60 kg
-46 kg
-60 kg
-43 kg
-37 kg
-46 kg
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Teilnehmerliste (alphabetisch) 20. internationales Turnier U16m in Duisburg am 14.04.2018

Schweizer, Daniel
Seck, Paul

Sedghi, Philipp
Seidel, Richard
Serdyuk, Anton
Sikosek, Gaber
Simon, Rouven
Sindic, Gasper
Sippel, Tim

Sobko, Richard
Stables, William
Stadlmeir, Luca
Steele, Ethan
Steiner, Leo
Stikkelorum, Max
Stohl, Leopold
Stuhldreier, Jeremy
Syvokhin, Anton
Tacar, Ambroz
Tausch, Niklas
Teal, Joshua
Tepelmann, Yves
Tirp, Jason
Tisetzki, Michael
Torquill Maurin-Massa, Piers Ho
Toszegi, Adam
Trenkenschu, Erik
Trippel, David
Tsarmourlides, Avraam
Tshiko-Mulu, Dodi
Udsilauri, Daniel
Udsilauri, Geroge
Umarov, Renat
Urban, Tjelle
Urosevic, Alexander
Van heek, Jonathan
Velispahic, Anes
Vohrer, Leon

von Gahlen, Paul

von Gahlen, Paul

TH Eilbeck

Kentai Bochum
Sportfreunde Kladow e.V.
1. Dessauer JC

PSV Duisburg

Slowenien

1. Dessauer JC
Slowenien

Sport-Union Annen

JC Ettlingen

England Judo

JudoTeam Steinheim
England Judo

Soester TV

Judoschule Cees Veen
FC Puchheim

JC Asahi Emmerich

1. Schweriner JC
Slowenien

Schoénebeck

England Judo

1. Schweriner JC

Stella Bevergern
Sport-Union Annen
England Judo

TSV Grofhadern

Kentai Bochum
Judo-Club Risselsheim
JC Leipzig

PSV Bonn

TSV Erbach

TSV Erbach

PSV Berlin

Judo Gemeinschaft Sachsenwal
TH Eilbeck

Beueler JC

Judozentrum Heubach e. V.
Sportschule Kustusch
KSC ASAHI Spremberg e.V.
KSC Strausberg

HH
NW
BE
ST
NW
sLO
ST
SLO
NW
BA
ENG
wuU
ENG
NW
NL
BY
NW
MV
sLO
BE
ENG
MV
NW
NW
ENG
BY
NW
HE
SN
NW
wU
wU
BE
HH
HH
NW
wuU
wU
BB
BB

u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
uU16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
u16m

2003
2004
2003
2004
2005
2003
2004
2003
2004
2003
2005
2004
2004
2003
2003
2004
2005
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2003
2004
2005
2003
2003
2005
2004
2003
2005
2005
2004
2003
2003

-73 kg
-43 kg
-46 kg
-46 kg
-37 kg
-60 kg
-50 kg
-50 kg
-50 kg
-50 kg
-46 kg
-46 kg
-43 kg
-43 kg
-46 kg
-55 kg
-37 kg
-73 kg
-73 kg
-50 kg
-55 kg
-66 kg
-60 kg
-43 kg
-66 kg
-37 kg
-60 kg
-55 kg
-43 kg
-50 kg
+73 kg
+73 kg
-55 kg
-37 kg
-55 kg
-60 kg
-66 kg
-55 kg
-46 kg
-46 kg
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Teilnehmerliste (alphabetisch) 20. internationales Turnier U16m in Duisburg am 14.04.2018

von Leuoldt, Leonhard
Vorrat, Luca
Vossen, Maxim
Vrecar, Ziga

Vural, Yunus
Vyskubov , Alex
Walk, Florian
Walter, Rafael
Walz, Paul
Wandtke, Viktor
Watson, Finley
Wegener, Mats
Werner, Max
Westphal, Joren
Wien, David
Wittebrock, Leonard
Wolf, Julius

Wolf, Niklas
Wuntke, Constantin
Woiste, Leon

Zeiss, Marc

Ziehe, Luca
Zimmermann, Marek

Zivkovic Kokalj, Nik

SC Bushido

Beueler JC

PSV Bonn

Slowenien

PSV Duisburg

JC Kim-Chi Wiesbaden
1. Essener JC

JS Roman Baur

SV Winnenden

Budokan Lubeck
England Judo

Beueler JC

TV Altdorf

RSV Eintracht 1949 e.V.
DJK Adler 07 Bottrop
Stella Bevergern

Kentai Bochum

JC Banzai Gelsenkirchen
Sport-Dojo Berlin

PSV Essen e.V.

TSV Erbach

Judo Crocodiles Osnabriick
Homburger Turngemeinschaft 1

Slowenien

BE
NW
NW

SLO
NW

HE
NW
wU
wU

SH

ENG
NW

BY

BB
NW
NW
NW
NW

BE
NW
wuU

NS

HE

SLO

u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m
u16m
U16m
U16m
U16m
U16m
U16m
u16m
U16m

2004
2003
2004
2003
2005
2004
2005
2003
2003
2003
2003
2005
2003
2003
2004
2005
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003

-55 kg
-60 kg
-66 kg
-66 kg
-37 kg
-50 kg
-40 kg
-60 kg
-55 kg
-46 kg
-50 kg
-37 kg
-55 kg
-46 kg
-43 kg
-55 kg
-60 kg
-60 kg
-73 kg
-50 kg
-40 kg
-55 kg
-50 kg
-60 kg
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